Judokwai Elz — Hadamar — Limburg 2000 e. V.

Beitragsordnung 2021 giiltig ab 01.01.2021

1. Aufnahmegebiihr
2. monatlicher Mitgliedsbeitrag

1. Aufnahmegebihr

Mit der Aufnahme in den Judokwai ist eine einmalige und nicht riickforderungsfahige

Aufnahmegebihr in Héhe von EURO 240,-- fallig, und zwar flr

¢ Ordentliche Mitglieder
e Kinder

¢ Jugendliche

e Familien

e Rentner / Pensionare

e Studenten.

Mitgliedervereinigungen bzw. Vereine sind von der Aufnahmegeblhr befreit.

2. Monatliche Mitgliedsbeitrage

Ordentliche Mitglieder (ab 18. Lebensjahr)
Kinder (bis 13. Lebensjahr)
Jugendliche (14. bis 17. Lebensjahr)
Familienbeitrag

Rentner / Pensionare

Studenten

Fordermitgliedschaft

Mitgliedervereinigungen / Vereine

Die monatlichen Beitrdge betragen

flr Vereine bis einschlieBlich 75 Mitglieder
flr Vereine bis einschlieBlich 150 Mitglieder
flr Vereine bis einschlieBlich 300 Mitglieder
flr Vereine bis einschlieBlich 400 Mitglieder
flr Vereine Uber 400 Mitglieder

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

20,--
20,--
20,--
50,--
10,--
10,--

2,--

nach Starkemeldung
Die Mitgliedervereinigungen / Vereine haben zum 31.12. eines jeden Jahres
Analog der Meldung zum Hessischen Judo-Verband e.V. eine Stichtagmeldung abzugeben.
flr 2021

25,
37,50
50,--
75,

125,--

Vorstandsmitglieder und Ehrenmitglieder sind vom Mitgliedsbeitrag befreit.

ab 2022
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

50,

75,--
100,--
150,--
250,--



